
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  11 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm) oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady 

Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska 

na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

 
2. Tabela nr 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych, podlegające 

przekazaniu do budżetu państwa po zmianie otrzymuje brzmienie: 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

855     Rodzina 19.020,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19.000,00 

    0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

19.000,00 

  85503   Karta Dużej rodziny 20,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                   Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 
 


